
Zdeňka L. (Tosuja) ID 12756 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 19:19

PODMÍNKY PRODEJE
Oblečky jsou většinou po mém synovi, prané, žehlené.

 *** OBJEDNÁNÍ ***
 Pokud jste si v mých albech něco vybrali, nejlépe si věci rovnou rezervujte, nebo napište, pošlu Vám co nejdříve podklady k
platbě. A nezapomeňte mi také napsat adresu, na kterou si přejete věcičky poslat. Jestliže si vyberete i něco z alba "zdarma k
objednávce", je třeba danou věc rovněž rezervovat - k jedné objednávce jeden kus.

 *** PLATBA a DODÁNÍ ***
 Akceptuji platbu na účet. Rezervuji věci prvnímu zájemci po dobu 7 dní od zaslání podkladů k platbě. V této lhůtě očekávám
připsání částky na účet. Pokud se tak nestane, ani se neozvete, rezervaci ruším a jednám s dalšími zájemci, případně vracím
věci do nabídky. Poštovné připočítávám k ceně dle tarifů ČP, posílám doporučeně, dle váhy balíčku. Do 100 Kč si účtuji balné
(cca 5-10Kč). Balíčky zasílám 1 až 2 dny po připsání peněz na můj účet vedený u ČS, vždy Vám dám vědět mailem, že je
zásilka na cestě. Prosím, dejte pak Vy vědět mě, zda balíček došel vpořádku. Zasílám pouze v ČR !!!

 Pokud se stane, že vám koupená věc nevyhovuje, ozvěte se. Snažím se vždy do popisu uvádět zásadní nedostatky, ale máme
každá přeci jen jiná měřítka na to, co je a není vadou na kráse, takže pokud najdete něco, co Vám připadá jako vada zásadní a
já to neuvedla, věřte, že to z mé strany není snaha vydávat věci za lepší, než jsou ... domluvíme se.

 Budu velmi potěšena, pokud věnujete chvilku času na napsání hodnocení, ráda pro Vás udělám totéž. Přeji příjemné
nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

